PORTARIA nº 523 de 27/06/2019
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme delegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 12 de
09/01/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na forma
prevista no Art. 8º, II da referida LC, RESOLVE retificar a classificação publicado no Diário
Oficial nº 21.038 de 17/06/2019, por meio da Portaria nº 493 de 13/06/2019, e
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2019.

LOTAÇÃO: Hospital Waldomiro Colautti - Ibirama

Função: ENFERMEIRO - com pós-graduação em Saúde Pública e/ou Coletiva

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º CRISTINA
APARECIDA
EICH

30/03/1982 4,5

2º GISELI
VENTURI

05/11/1984 4,5

3º MARA RUBYA
OLIVEIRA
SOUZA

05/07/1977 4,0

4º JAMES
ANDREAS
VETSCH

17/08/1986 3,0

5º ALESSANDRA
TRINDADE
RODRIGUES

18/09/1991 1,0

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativo